РАСПОР ЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 декабря 2023 г. г.Нефтекумск № 977-р

Об исполнении протокольных поручений

Во исполнение протокольных поручений заседания комиссии при
Губернаторе Ставропольского края по координации работы по
противодействию коррупции в Ставропольском крае от 24 ноября 2023 г. № 34,

1. Отраслевым (функциональным) и территориальному органам
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
отделу правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края:

1.1. Провести подготовительную работу к декларационной кампании 2024
года.

Срок исполнения: до 15 декабря 2023 года.
1.2. Рассмотреть вопрос о возможности выделения денежных средств на

реализацию антикоррупционных мероприятий в 2024 году в рамках имеющихся
полномочий.

Срок исполнения: до 20 января 2024 года.

2. Отраслевым (функциональным) и территориальному органам
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
обеспечить направление в отдел правового, кадрового обеспечения и
профилактики коррупционных правонарушений администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края информации об
исполнении подпунктов 1.1. и 1.2. в срок до 20 декабря 2023 года и до 15 января
2024 года соответственно.

3. Отделу правового, кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края обеспечить направление в
управление Губернатора Ставропольского края по профилактике
коррупционных правонарушений информации об исполнении пунктов 1.1. и
1.2. в срок до 31 декабря 2023 года и 31 января 2024 года соответственно.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                     А.А. Заиченко